
Svendsen Svarrer ApS

CVR-nr.: 37814008

Helleristen 31
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Lasse Svendsen Svarrer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svendsen Svarrer ApS
Helleristen 31
4700 Næstved
Telefonnummer: 31776603
e-mailadresse: lassesvendsensvarrer@gmail.com
CVR-nr.: 37814008
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets to datterselskaber er taget under konkursbehandling. Konkursbehandlingen forventes at afslutte i 2023 jf. seneste skrivelse fra bobestyrer.

Værdi af anparter samt tilgodehavender hos datterselskaberne er nedskrevet til kr. 0 som følge af konkurserne.

Efter regnskabsårets udløb, er selskabets forpligtelser i forbindelse med afslutningen af bobehandlingen afklaret, og afregnet.

Kapitaltab og going concern

Selskabets egenkapital er, som følge af konkurser af datterselskaberne, tabt. Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 2.858.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets kreditorer afregnet og der henstår alene mellemregning med selskabets direktion samt øvrige småkreditorer.

Selskabets direktion forventer at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 1 - 3 driftsår som følge af indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på t. kr. 36.

Selskabets samlede aktiver udgør t. kr. 0 og selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 2.858.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Som omtalt ovenfor er selskabets væsentligste kreditorer afregnet efter regnskabsårets udløb og gæld betalt samt nedskrevet, således selskabets eneste væsentlige kreditor, er selskabets direktion.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.000	15.730
Resultat af ordinær primær drift		-36.000	15.730
Øvrige finansielle omkostninger		-295	-36.168
Ordinært resultat før skat		-36.295	-20.438
Årets resultat		-36.295	-20.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.295	-20.438
I alt		-36.295	-20.438

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		6.000	0
Tilgodehavender i alt		6.000	0
Omsætningsaktiver i alt		6.000	0
AKTIVER I ALT		6.000	0

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.908.299	-2.872.004
Egenkapital i alt		-2.858.299	-2.822.004
Gæld til banker		0	1.976.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.976.714
Gæld til banker		1.977.117	403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		851.182	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.864.299	845.290
Gældsforpligtelser i alt		2.864.299	2.822.004
PASSIVER I ALT		6.000	0

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er, som følge af konkurser af datterselskaberne, tabt. Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 2.858.

Der henvises til ledelsens årsberetning for nærmere redegørelse herfor.

Selskabets direktion forventer at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 1 - 3 driftsår som følge af aftaler samt indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Obligatorisk national sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab og sambeskattet med Datoselskabet af 9. juli 2021 ApS under konkurs.

Datoselskabet af 9. juli 2021 ApS har ikke færdiggjort sine regnskaber og opgørelse af skattepligtig indkomst pr. aflæggelsesdagen for årsrapporten.

Direktionen forventer, at datterselskabets skattepligtige indkomst vil udgøre kr. 0, og der således ikke vil være en forpligtelse i sambeskatningskredsen overfor SKAT som følge af den nationale sambeskatning.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, efter regnskabsårets udløb, indfriet sine kautionsforpligtelser overfor sine datterselskaber.

Eksisterende kautionsforpligtelser pr. balancedagen eksisterer således ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelse.